



## VIKTIG INFORMATION!

Hej alla medlemmar i Dalnet ek. För!

Fortnox (föreningens affärs/faktura system) har nu gjort en kraftig höjning på avgiften för pappersfakturer som går ut via traditionell postgång.

För varje faktura som Dalnet skickar kommer det att kosta 49kr/st, vilket tidigare var under 10kr/st.

Då vi i styrelsen jobbar aktivt för att inte dra på föreningen onödiga kostnader så uppmanar vi nu alla medlemmar att aktivt välja e-faktura alternativt faktura via e-post.

**Primärt rekommenderas att man registrerar sig för e-faktura via den bank man själv är kund i.**

Det innebär minst belastning och kostnad för föreningen.

Detta förutsatt att det är den som enligt medlemsregister/affärssystem är medlem också är den som registrerar sig för e-faktura i sin egna bankportal.

Nedan är ett **exempel** på hur man går tillväga för att registrera sig för e-faktura i **Swedbank/Dalslands sparbanks** bankportal via en webbläsare.

1. Välj "e-faktura" under meny "Betala och överföra".
2. Välj "Lägg till e-faktura".
3. Skriv "dalnet" i sökfältet och klicka på Sök knappen.
4. Klicka på "Dalnet Ek. för." och följ sedan bankens flöde för att slutföra registreringen.

The screenshot shows the Dalslands Sparbank online portal. The main menu on the left has 'e-faktura' highlighted with a red box and the number '1'. In the 'Betala och överföra' section, 'Lägg till e-faktura' is highlighted with a red box and the number '2'. A modal window titled 'Lägg till e-faktura' is open, showing a search for 'dalnet' in a search bar (highlighted with a red box and the number '3'). Below the search bar, a list of results is shown, with 'Dalnet Ek. för.' highlighted by a red box and the number '4'. The background shows the 'e-faktura' section with a 'Hantera e-faktura' heading and a 'Sök och välj företag för att lägga till e-faktura.' instruction.

## Anmälan för e-faktura till Dalnet Ek. för.

Anmäl dig genom att fylla i nedanstående uppgifter.

Det är viktigt att du som ansluten till Internetbanken också är den som är fakturamottagare.

Personnummer

.....

Ditt namn (t.ex. Lena Svensson)\*

Mikael Harling

E-post

mikaelharling@hotmail.com

Kundnr. / Medlemsnr. \*

9999

Skicka

**OBS!!**

Enbart medlemsnummer med 4 siffror i detta fält.  
Det kommer inte fungera om det görs på annat sätt.  
Medlemsnummer står på era tidigare fakturor.

Dalnet Ek. för., Organisationsnummer 769625-8685, 0761-638148, helena@hmjab.se

Ovan kan se olika ut via olika plattformar och bankportaler. Behöver man ha hjälp att registrera sig för e-faktura får man kontakta sin egna bank, alternativt en kunnig närstående.

Önskar man faktura via e-post istället så får man kontakta Helena Janveden som sköter Dalnets affärs/faktura system.

Helena nås primärt via e-post på [helena@hmjab.se](mailto:helena@hmjab.se).

Tänk på att skriva medlemsnummer (står på tidigare fakturor) och korrekt fastighetsbeteckning så Helena lätt kan koppla ihop vilken medlem det gäller. I andra hand nås Helena på telefon på nummer +46(0)76 163 8148.

När fakturan går ut via e-post ska betalning ske direkt till fiberföreningen och inte via Fortnox så ni behöver vara observanta på att betala till det Bankgiro-nummer som står på fakturan.

Som det ser ut nu kommer föreningen behöva ta ut en fakturaavgift från de medlemmar som väljer att fortsätta med pappersfaktura som då kommer vara 49kr per faktura och kommer att gälla på fakturor som skickas ut efter 1 maj 2025.

- *Finns det möjlighet till faktura via Autogiro?*

- Nej, föreningen har inte köpt in denna funktion för att hålla ned kostnader.

Vet någon med sig att föreningens medlemsregister inte stämmer mot Lantmäteriets fastighetsregister? Exempelvis fastigheter där det gjorts generationsskifte/varit dödsbo och att man inte lämnat in uppgifter på detta till föreningen. Då uppmanas man att lämna in en blankett för detta till föreningen.

Denna blankett hittas här <https://www.dalnet.nu/Blanketter-och-dokument/> under rubriken "Blankett för befintligt uppkopplade hus vid ägarbyte:"

Är man i detta läge med sin fastighet så börja med att få in en blankett, detta så att en eventuell anmälan av e-faktura i sin egna bank matchar de uppgifter som föreningen har i medlemsregister/affärssystem.

### **Har du fått detta mejl men inte din vän/granne som är du vet är medlem i Dalnets fiberförening?**

Uppmana då denna vän/granne;

1. Letar i skräppostmappen efter mejlet. Om det inte finns där saknar troligen föreningen en korrekt e-postadress.
2. Säg till vän/granne att inkomma med en korrekt e-postadress till föreningen så detta förs in i vårt medlemsregister. Detta kan göras via vårt webbformulär här <https://www.dalnet.nu/Kontakta-oss/>.

*Med vänliga hälsningar Dalnets styrelse genom Mikael Harling*